Medellin, 23 de diciembre de 2025

INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO

INVITACION PRIVADA No 621 DE 2025

INTERVENTORIA TECNICA,
DMINISTRATIVA, AMBIENTAL, ggﬁg;cémés SESENTA
FINANCIERA Y LEGAL AL EL PLAZO SERA DIECISIETE |y NUEVE MILLONES
MEJORAMIENTO Y PARTIR DE LA SUSCRIPCION ly pog ML SUBREGION MAGDALENA
MANTEN!MIENTO PARA LA DEL ACTA DE INICIO OCHOCIENTOS ONCE MEDIO
ESTABILIZACION DE LAS VIAS EN SESOS ML
LA SUBREGION MAGDALENA MEDI $4.750.992.811) VA
(LOTE 4) A CARGO DEL NOLUDO
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

Teniendo en cuenta las fechas establecidas en el cronograma del preceso, se procede a realizar el presente Informe
de Evaluacidn Definitivo de las propuestas.

1. MANIFESTACIONES DE INTERES RECIBIDAS

De acuerdo con ei cronograma del proceso de seleccion Invitacion Privada [P 021 RENTIG DE ANTIOQUIA (En adelante
RENTAN) el 05 de diciembre de 2025 publicé Invitacion a Manifestar Interés. Mediante este documento cursé invitacion
a las (5) primeras personas naturales o juridicas que, estando inscritas en el registro de proveedores de la empresa,
mostraran su interés de participar en el proceso de contratacion validamente. Como respuesta a la Invitacion a
Manifestar Interés cinco (5) proponentes expresaron su voluntad de participar en el proceso de seleccion, como se
observé en |a planilla suscrita por los proponentes, asi:
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PLANILLA DE RECIBO DE MANIFESTAGIONES DE INTERES

PROCESG DE CONTRATACHIN Nn IR 021 DE 2028

OMETD: “INTERVENTORIE TECNICA, ADMINISTRATIVA, AMBIENTAL, FINANCIERA Y LEGAL AL CONTRAIO DE ACTIDAGES DE MEICRAMIENTO Y
MANTENIMIENTO PARA LA ESTARILZATION DE LAS VA8 N LA SUBREGICN MAGDALENA MEDIO {LQTE 4] A CARGS DEL DEPARTAMENTO DE ARTIOQUIA™
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2. PROPONENTES INVITADOS PARA PRESENTAR PROPUESTA

Posteriormente, RENTAN realizd la respectiva verificacion de las condiciones establecidas en la invitacion a manifestar
interés publicada en la pagina web de la entidad para determinar ios cinco (5) proponentes que harian parte del proceso
de contratacion teniendo en cuenta el orden de llegada y la validez de su manifestacion de interés, resultando habilitados
para presentar propuesta los siguientes:

CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUIA (Integrado por HRZ Ingenieria S.A.S.
identificado con NIT 900423572-1, 66%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada
con NIT 71695310-9 25%; y Conestruciura Ingenieria S.A.S. identificada con NIT
9010480631 9%).

CONSORCIO VIAS JK {Integrado por Construcciones KP S.A.S. identificado con NIT}
2 800109571-6, 60%; v Jera Ingenieria S.A.S. identificada con NIT 800510851-9
40%).

3 JOSE RICARDO TAMAYO identificado con NiT 98565363-6
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4 CONSTRUCCIONES Y CONCRETOS S.A.S. identificada con NIT 811018130-5

5 M3 GRUPO EMPRESARIAL S.A.5. identificada con NIT 801126277-3

3. PROPUESTAS PRESENTADAS
De los proponentes del numeral inmediatamente anterior presentaron propuesta fos siguientes proponentes:

1 CONSORCIO VIAS JK {Integrade por Construcciones KPB S.A.S. identificado con NIT 800109571
B, 60%; y Jera Ingenieria S.A.S. identificada con NIT 900510891-9 40%).

2 CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUIA (Integrade por HRZ Ingenieria S.A.S. identificado con NIT
800423572-1, 66%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 71695310-9 25%;
y Conestructura Ingenieria S.A.S. idenfificada con NIT 901048063-1 9%).

Nota. Las personas juridicas y naturales, JOSE RICARDO TAMAYO identificado con NIT 98565353-6;
CONSTRUCCIONES Y CONCRETOS S.A.S. identificada con NiT 8§11019130-5; y M3 GRUPO EMPRESARIAL S.A.S.
identificada con NIT 901126277-3, fueror invitados a participar en el procesc de seleccion, sin embargo, no presentaron
propuesta.

4. PROPUESTAS HABILITADAS!
Segun lo informado en el acta de cierre del procese, se recibieron dos (02) propuestas de los cinco {05) proponentes

que fueron invitados en los términos establecidos en la Invitacion Privada IP 021 de 2025 y aportandose conforme a las
condiciones preestablecidas en la invitacion privada definitiva, lo que lo habilita para ser evaluado.

En tal sentido, se procede a realizar la evaluacion de los requisitos habilitantes, asi:

5. EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

Se verificaron los requisitos habilitantes solicitados en fa Invitacion Privada de los proponentes que presentaron su
propuesta en debida forma, el cual arrojé el siguiente resultado?

6. TRASLADO DE INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

1 Dencminacion de aquelfas propuestas que cumplieron con los reguisitos para considerarse como habilitadas para ser
evaluadas dentro del procesc de seleccion.
2| andlisis detallado se encuentra plasmado en el Anexo 1 (Excel) del presente informe de evaluacion preliminar.
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Vencido el #rmino de evaluacion de propuestas, RENTAN realizd las observaciones a las propuestas en lo relativo a
los requisitos habilitantes, para lo cual dio traslado a los proponentes del informe preliminar, dejandolo a su disposicion
para la presentacidn de observaciones y/o subsanacion hasta las 11:59 p.m. del 22 de diciembre de 2025 acorde al
cronograma del proceso.

En el informe preliminar se realizaron las siguientes observaciones:

PROPONENTE 1:
CONSORCIO VIAS JK:
SOBRE EL CONSORCIO EN GENERAL:

Carta de presentacion de la oferta; La carta de presentacion de ia oferta se encuentra firmada por el sefior JAIME
EDUARDO RAMIREZ ALZATE identificado con CC 71.746.078, de quien se mencicna que tiene Matricula Profesional
No 05202159773 ANT. Sin embargo, no se aporta copia de [a tarjeta profesional ni el certificado vigente expedido por
el COPNIA de no tener antecedentes disciplinarios de |a profesion. Esto con la finalidad de cumplir con el abono de la
propuesta, DEBE SUBSANAR.

SOBRE CADA UNO DE LOS INTEGRANTES:
INTEGRANTE Construcciones KPB S.A.S. identificado con NIT 800109571-6, 60%:

Capacidad Juridica:

« Certificado de existenciay representacion legal: Aporta un certificado de existencia y representacion legal con
fecha de expedicion del 14 de noviembre de 2025. Teniendo en cuenta que el certificado debe tener como maximo
30 dias de expedicion a la fecha decierre del procese de seleccién (16 de diciembre de 2025), el
proponente debera aportar un certificade que cumpla con dicho plazo. DEBE SUBSANAR,

» Antecedentes fiscales de la Contraloria General de la Nacion: Aporto el certificado vigente del representante
legal, a quien no le figura antecedentes. No obstante, en lo que respecta a los antecedentes de la persona
juridica, NO incluyd el digito de verificacion del NIT tal y como lo solicita la pagina de la Contraloria. DEBE
SUBSANAR.

« Registro de medidas correctivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Solo aporta el certificado del
representante legal. Sin embargo, NO aporta el certificado de medidas correctivas de la persona
juridica. Recordar que Ja Policia Nacional emite también este certificado para las personas juridicas. En la
plataforma destinada para laexpedicion de cettificados de medidas correctivas de la Policia Nagional debe
seleccionar la opcion consultar por *NIT, sin - digito de  verificacion” para expedir el certificado de
la persona juridica, acorde a lo requerido por la entidad. DEBE SUBSANAR.

s Certificacién de encontrarse a paz y salvo de seguridad social integral (salud, pension, riesgos y
parafiscales) de los sels meses anteriores a la fecha de presentacion de la propuesta: Aporta formato de
encontrarse a paz y salvo, pero firmado por el representante legal, no por el revisor fiscal, como se indica en la
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invitacion privada. DEBE SUBSANAR, aportando el formato firmado por el revisor fiscal y aportar la copia de la
tarjeta profesional y certificado de no tener antecedentes de la profesion del respectivo revisor fisca.

INTEGRANTE Jera Ingenieria S.A.S. identificada con NIT 900510891-9 40%:

« Antecedentes fiscales de la Contraloria General de la Nacién: Aportd el certificado vigente del representante
legal, a quien no le figura antecedentes. No obstante, en lo gue respecta a los antecedentes de la persona
juridica, NO incluyé el digito de verificacion del NIT tal y come lo solicita |a pagina de la Contraloria. DEBE
SUBSANAR.

» Registro de medidas correctivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Solo aporta el certificado del
representante legal. Sin embargo, NO aporta el certificado de medidas correctivas de la persona
juridica. Recordar que la Policla Nacional emite también este certificado para las personas juridicas. En la
plataforma destinada para la expedicién de certificados de medidas correctivas de la Policia Nacional debe
seleccionar la opcidn consultar por "NIT, sin digito de verificacion” para expedir el certificado de la persona
juridica, acorde a lo requerido por la entidad. DEBE SUBSANAR.

EXPERIENCIA GENERAL DEL CONSORCIO:

Revisada la documentacion aportada por el propenente para la acreditacion de la experiencia general, se evidencia que
este presenta cinca (5) contratos como soporte de experiencia, los cuales, una vez verificados y sumados, corresponden
a un total de dos mil quinientos cincuenta y nueve punto diez (2.559,10) SMMLV. Dicho valor resulta inferior al requisito
minimo exigido en el proceso de seleccion, el cual correspende a tres mil trescientos cincuenta punto ochenta y nueve
(3.350,89) SMMLV, equivalentes al cien por ciento (100 %) del valor total del Presupuesto Oficial expresado en SMMLV.

Lo anterior contraviene [o establecido en la invitacion, en el numeral “EXIGENCIA MINIMA DE LA EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE", donde se sefiala expresamente que, para habilitarse en el proceso de contratacion, el proponente
debera acreditar que la sumatoria de los contratos aportados como experiencia sea mayor o igual al cien por ciento
(100 %} del valor del Presupuesto Oficial dei proceso, verificado en el Registro Unico de Proponentes (RUP} yio en el
Formato 3 — Experiencia, segin corresponda.

En consecuencia, y teniendo en cuenta que la experiencia acreditada no alcanza el umbral minimo requerido, el
proponente no cumple con la exigencia de experiencia general establecida en la invitacion, razon por la cual no queda
habilitado dentro del proceso de seleccidn.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONSORCIO:

En relacién con la acreditacién de la experiencia especifica, la invitacion establece como requisito habilitante que por lo
menos uno (1) de los contratos validos aportados como experiencia general corresponda, como minimo, al cuarenta
por ciento (40 %) del Presupuesto Oficiat del presente proceso de seleccion, expresado en SMMLVY,

Revisados los contratos aportados por el proponente, se identifica que el contrato de mayor cuantia corresponde al
objeto “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
MEJORAMIENTO DEL PAVIMENTO RIGIDO Y FLEXIBLE EN LAS VIAS DE LAS VEREDAS EL ZARZAL, LA LUZ, EL
NORAL, CANCAS, EL. PORVENIR, MONTANUELAS, CABUYAL, ALTO DE LA VIRGEN Y EL CASCO URBANO DEL
MUNICIPIO DE COPACABANA, EN CUMPLIMIENTO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NUMERO
4600014907, SUSCRITO ENTRE LA GOBERNACION DE ANTIOQUIA — SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
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FISICA Y EL MUNICIPIO DE COPACABANA”, el cual, de acuerdo con la certificacion registrada en ef Registro Unico
de Proponentes (RUP), acredita una experiencia equivalente a setecientos cincuenta y seis punto freinta y cinco
(756,35) SMMLYV.

No obstante, el requisito exigido para la experiencia espegifica corresponde al cuarenta por ciento (40 %) del
Presupuesto Oficial del proceso, equivalente a mil trescientos cuarenta punto cuatro (1.340,4) SMMLYV, valor que no s
alcanzado por el contrato de mayor cuantia aportado por el proponente.

En consecuencia, el proponente no cumple con el requisito minimo de experiencia especifica establecido en la
invitacion, razdn por fa cual no queda habilitado dentro del proceso de seleccion.

PROPONENTE 2 CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUIA:

SOBRE CADA UNQ DE LOS INTEGRANTES:

INTEGRANTE HRZ Ingenierfa S.A.S. identificado con NIT 900423572-1, 66%:

« Registro de medidas correctivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Solo aporta el certificado del
representante legal. Sin embargo, NO aporta el certificadoc de medidas correctivas de la persona
juridica. Recordar que la Policia Nacional emite también este certificado para las personas juridicas. En la
plataforma destinada para la expedicion de cerlificados de medidas correctivas de la Policia Nacional debe
seleccionar la opcion consultar por "NIT, sin digito de verificacion® para expedir el certificado de la persona juridica,
acorde a lo requerido por ia entidad. DEBE SUBSANAR.

INTEGRANTE Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 716953106-9 25%

« Certificacion de encontrarse a paz y salvo de seguridad social integral (salud, pension, riesgos y
parafiscales): De acuerdo con la invitacidn privada, la persona natural debe certificar su afiliacién al sistema de
seguridad social a través de ia certificacion de afiliacion a salud y pension {Que expiden |as respectivas entidades a
las que este afiliado) o por medio de la pfanilla de pago. El sefior Harold Fernando Rozo Zapata, se presenta como
persona natural, aporta una planilfa de pago, pero en ella no se logra identificar su afiliacion al sistema de seguridad
social {pensidn y salud) o el pago de sus aportes como persona natural. DEBE SUBSANAR.

INTEGRANTE Conestructura Ingenieria 8.A.S. identificada con NIT 901048063-1 9%

+ Registro de medidas correctivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Solo aporta el certificado del
representante legal. Sin embargo, NO aporta el certificado de medidas correctivas de fa persona
juridica. Recordar que la Policia Nacional emite también este certificado para las personas juridicas. En la
plataforma destinada para la expedicidén de certificados de medidas correctivas de la Policia Nacional debe
seleccionar la opcion consultar por "NIT, sin digito de verificacion” para expedir el certificado de la persona juridica,
acorde a lo requerido por la enfidad. DEBE SUBSANAR

7. SUBSANACION DE LOS REQUISITOS HABILITANTES Y/O PRESENTACION DE OBSERVACGIONES.
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El dia y hora establecida para la presentacion de observaciones al informe de evaluacion preliminar y subsanacién, no
se presentaron observaciones a dicho informe.

Por su parte, ¢l PROPONENTE CONSORCIO TEMPORALES: INTEGRADO POR INGERKON S.AS. NIT
900.993.736-7 participacion del 30%; y la COMPARIA DE INGENIEROS (COMPI) S.A.S. NIT 811.001.441-1
participacion del 70%, a pesar de habérsele solicitado la subsanacion de requisitos habilitantes, no presentd
documentos de subsanacion. Por esta razén, incurrié en la causal de rechazo contenida en el literal D del Numeral
3.16 de la Invitacion Privada, el cual determina:

“3.16. CAUSALES DE RECHAZO
Son causales de rechazo de las propuestas las siguientes

D. Cuando el Proponente se le haya requerido con el propésito de subsanar o aclarar o aportar un documento de la
propuesta y no lo efecttie dentro del plazo indicado o no lo realice correctamente de acuerdo con lo solicitado, siempre
que la subsanacion, aclaracion o aporte requerido sea necesario para cumplir con_un requisito habilitarite en los
términos establecidos en la seccién "REGLAS DE SUBSANABILIDAD, EXPLICACIONES Y ACLARACIONES de la
invitacion’.

Ahora bien, en lo que respecta al PROPONENTE 2 CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUIA {Integrado por HRZ
Ingenieria S.A.S. identificado con NIT 900423572-1, 66%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT
71695310-9 25%; y Conestructura Ingenieria S.A.S. identificada con NIT 901048063-1 9%), este presentd
subsanacion a las observaciones realizadas en el informe preliminar dentro del término otorgado en el informe
preliminar, asi:

INTEGRANTE HRZ Ingenieria S.A.S. identificado con NIT 900423572-1, 66%:

« Registro de medidas corractivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Aporta el certificado de medidas
correctivas de la persona juridica, a quien no le figuran antecedentes.

INTEGRANTE Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 71695310-9 25%

» Certificacion de encontrarse a paz y salvo de seguridad social integral (salud, pension, riesgos y
parafiscales): Aporta el certificado de encontrarse afiliado al sistema de seguridad social (salud y pension).

INTEGRANTE Conestructura Ingenieria S.A.S. identificada con NIT 901048063-1 9%

» Registro de medidas correctivas de la Policia Nacional de la persona juridica: Aporta el certificado de medidas
correctivas de la persona juridica, a quien no le figuran antecedentes.

8. EVALUACION FINAL DE REQUISITOS HABILITANTES

De acuerdo con lo expuesto, la entidad determina la siguiente evaluacion respecto al cumplimiento de los requisitos
habilitantes una vez realizada la subsanacion:
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CONSORCIO
VIAS JK
{integrado por
Construcciones
KPB S.A.S.
identificado con
NIT 800108571-
6, 60%; y Jera
ingenieria S.A.S.
identificada con
NIT 900510891-9
40%).

CONSORCIO
INTERVIAL
ANTICQUIA
{Integrado por
HRZ Ingenieria
S.AS.
idendificado con
NIT 800423572-
1, 66%; Harold
Ferando Rozo
Zapata
identificada con
NIT 71685310-9
25%;y
Conestructura
Ingenieria S.A.S.
identificada con
NIT $01048063-1
9%).

NO

SUBSANO NO

N1
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

SUBSANOD 8

N.=2
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

9. CRITERIOS DE PONDERACION O CALIFICACION

Conforme a lo anteriormente expuesto y en razén al agotamiento de las etapas establecidas para la presentacion de
observaciones, aclaraciones ylo subsanaciones de los requisitos habilitantes y de participacion, mediante el presente

informe de evaluacion definitiva se procedera a realizar la evaluacion de la oferta, tanto en sus componentes técnicos

como econémicos, de los proponentes habilitados que se relacionan a confinuacion:
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e . PROPONENTE G
CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUA (Integrado por HRZ Ingenieria S.A.5. identificado con
1 NIT 900423572-1, 86%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 71695310-9 25%,; y
Conestructura Ingenieria S.A.3. identificada con NIT 901048053-1 9%).

De conformidad con el numeral 6 “CRITERIOS DE EVALUACION, ASIGNACION DE PUNTAJE Y CRITERIOS DE

DESEMPATE" la Entidad calificara las ofertas que hayan cumplido con los requisitos habilitantes con los siguientes

puntajes:
Experiencia del Proponente | 7,5
Equipo de trabajo {Personal Clave Evaluable) 10
Factor de sostenibilidad 1
Apoyo a la industria nacional 20
Vinculacion de personas con discapacidad 1
Emprendimientos y empresas de mujeres 0,25
Mipyme 0,25
Total 100
10. PUNTAJE

Se analizé la propuesta presentada y HABILITADA, una vez verificados los aspectos juridicos, técnicos, financieros y
de experiencia que se exigieron y que en el mismo sentide no configuraran las causales de rechazo previstas para la
propuesta,

Se deja constancia de la verificacion de la propuesta de los requisitos habilitantes, calificables y oferta, fue realizada
el dia del cierre del proceso de conformidad con el cronograma contractual, de lo cual se dejo constancia en el acta de
cierre del proceso suscrita el mismo dia de |a apertura.

De acuerdo con el procedimiente establecido para la determinacion de la TRM aplicable en la evaluacion, [a seleccién
del tipo de cambio debe considerar el dia habil en que se encuentre disponible la tasa oficial certificada.

Ahora bien, en el presente proceso, el periodo de subsanacion esta previsto para el dia 22 de diciembre de 2025,
conforme a lo requerido en la invitacion, la TRM a aplicar corresponde a la que rija el segundo dia habil después de
finalizado e! periodo concedido al proponente requerido para allegar fa subsanacién yfo aclaracion solicitada, es decir,
el 24 de diciembre de 2025.

Realizada la verificacion de la experiencia del proponente y expuesta la TRM, que para el presente proceso s la TRM

vigente al dia 24 de diciembre de 2025, se tiene como formula de evaluacién de la experiencia el método de

ponderacion aplicable conforme a dicha TRM.
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Evaluados la totalidad de los criterios de evaluacion y ponderacion de los proponentes habilitados, incluyendo las

propuestas, se arrojé el siguiente resultado:

11. ORDEN DE ELEGIBILIDAD

Una vez evaluados los proponentes habilitados, se tiene el siguiente orden de elegibilidad de las ofertas, dado que ya

se vencio el término para presentar subsanaciones y/o aclaraciones al informe de evaluacion preliminar y no se

presentaron observaciones:

TN G ik

TACIO

T

N PRIVADA No 021 DE 2025

EVALUACION PROPONENTES HABILITADOS

|eAureacien

Experiencia del propensn's

Expedencia especika 5
3 Equica de rabaje (Personal adciona Ei propoasrie no sera lenida en Guen'a para fa evauaciin pondersda del
: clave avaluatie) Farmadiin scadémica 5 procese, &n razén a que ne Aend®d ol reafzdia subsanacién requerida dentro
";‘Fj adcional detirming eshliecido eo el inbrme preSminar de svalyacida. En
g Fagior de soshenbidad 1 cansecucrcis, y de confermidad con 'as reglas del precesa de selacclin, sy
g Apayd &1 Inchisiria Naciona pit] propuesta se considera no habHada para corinuar en las stapas poslerones de
Vincolsgidn da frabajadomss ¢on dissapacidad 1 Byvalacian.
Emprendimiento v empresa de mujeres 025
Mpyme 025
PUNTAJE MAXIMQ TQTAL 180 T 0088
FAGTORES DE SVALUACION - | pUNYAJEMAXIMO |~ 17" FOLiO$ DE LA PROPUEST GALIFICAGION
Experiencia del propasente 8] Enla pagina 7 del POF apora Fomaie d 6150
Experienci especics 5 12 - Fotrnaio 9 - Esperiencia y krmacdin scademica a
Eqiipn de frabaje (Persans! adcional parsona’ clave evaluable - IO CERTIFICA)
- clave avaiusble) Formaeiin acadénica 5 12 - Formaio 9 - Experiencia y brmacién scaderica 5
2 adcionsl petsonal dlava eyaiuatie
b3
E Facior de sogienibidad i 15 - Farmsl 12 - Factor 8o Sosembidad infarventoria pdf 1
S -
5 Apeyo & ls Industia Naciong % 10 - Formals 7 - Puniajp de Industia Nacional pdf 20
£ ] ) ] § - Formaln B - Vinouwiacién €@ persenas en
fpculacia % ado! it dad 1 t
Vinculacin de rahsiadores tos discapac disaapacdad pdf
ot oo 15 - Formaln 13 - Acrediacidn de Emprendinyenio y
Esmprandindiento iy empresa de mujeres 425 Emmpresas de Meres Inierventaria 2.1 825
Mipymse 025 17 - Formaln 14 - horediacion Mipyme.sar 428
PUNTAJE MAXIMO TOTAL - .. i . : : e : 95000 - -

CONSQORCIQ INTERVIAL ANTIOQUIA (Integrado por HRZ Ingenieria 8.A.S. identificado con
1 NIT §00423572-1, 66%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 71695310-9 25%; y
Conesiructura Ingenieria 5.A.S. identificada con NIT 3901048063-1 9%).

12. CONCLUSION
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De conformidad con el capitulo IV de la Resolucion de Junta Directiva No. 9 def 26 de septiembre de 2024, por medio
de la cual se regula la estructuracion del Comite Técnico Evaluador y Estructurador (CTEE} y sus funciones, una vez
verificados los requisitos habilitantes juridicos, técnicos, financieros y agotada la etapa para presentar observaciones
y/o subsanaciones al informe de evaluacion y sus anexos, el CTEE recomienda ADJUDICAR la Invitacidn Privada 019
de 2025, previa aprobacion de! Comité de Contratacion No 135 del 23 de diciembre de 2025, al proponente denominado
CONSORCIO INTERVIAL ANTIOQUIA (Integrado por HRZ Ingenieria S.A.S. identificado con NIT 900423572-1,
66%; Harold Fernando Rozo Zapata identificada con NIT 71695310-9 25%; y Conestructura Ingenieria S.A.S.
identificada con NIT 901048063-1 9%) representado legalmente por MANUEL FERNANDO ROZO VASQUEZ
identificado con CC 1.017.189.868 de, cuyo valor de propuesta econdmica fue presentada por valor CUATRO MIL
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS ONCE
PESOS M/L ($ 4,769,992,811.00) IVA INCLUIDO, ast:
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BANBEL FERHAN ZO VASQUEZ - C.4. T.012.150.82
REPREIENTANTE LECAL CONSQRCIQ INTERVIAL ANTIGQUIA

Anexos: 1. Libro Excel de evaluacion definitivo.

En constancia, firman los profesionales designados por el gerente come roles dentre del Comité Técnico Estructurador

y Evaluador, el 23 de diciembre de 2025. e
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ANDRES FELL MORENO VASQUEZ BEATRIZ ELIANA"TANGEL FRANCO

Rol Técnico .

5 @, Rol Logistico
CA w

NOWERE FIEHA7 7, CARGO

Revist: Cristel Jaramillo Alvarez L7ihA A Secretaria General

Rol Juridico
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